
Pág. 1 

 

 

 

 

 

Ano 2023 • Edição 0086                                                       Sexta-feira, 01 de setembro de 2023 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 
__________________________________________________________ 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

Prefeitura Municipal de Campo Grande 

GABINETE DO PREFEITO 

__________________________________________________________ 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23061201 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2023 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal de Campo Grande/RN, no uso de suas atribuições 

legais, e em conformidade com o art. 71, inciso IV da Lei Federal nº. 

14.133/21 e suas alterações posteriores resolve: Adjudicar e Homologar 

a presente licitação na modalidade Concorrência Eletrônica, referente a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE 03 (TRÊS) 

PASSAGENS MOLHADAS, NAS COMUNIDADES DE BOM 

JESUS, CAIANA E TIMBAÚBA, LOCALIZADAS NA ZONA 

RURAL DO MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE-RN, tendo como 

vencedora a empresa RENASCENCA EMPREENDIMENTOS 

EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 08.487.196/0001-00, com o valor 

global de R$ 755.000,00 (setecentos e cinquenta e cinco mil reais), por 

apresentar a melhor proposta e a mesma atender as exigências do edital. 

 

Campo Grande/RN, 31 de agosto de 2023 

 

Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pág. 2 

 

 

 

 

 

Ano 2023 • Edição 0086                                                       Sexta-feira, 01 de setembro de 2023 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


